
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817164

Prodej nájemního domu, Hostinné (okres Trutnov)

Prodej bytového domu, Hostinné, ul. Horská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887352 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Hostinné (okres Trutnov), <![CDATA[ Horská
]]>

Prodej bytového domu, Hostinné, ul. Horská

Nabízíme k prodeji nájemní dům v těsném sousedství náměstí a
centra města Hostinného. Tato nemovitost má tři nadzemní podlaží,
která dohromady zahrnují 16 obytných místností. Třetí podlaží má
dva byty o dispozici 2+1, jeden je v započaté rekonstrukci. Druhé
podlaží je obýváno majiteli a disponuje bytem 5+1, který vznikl
spojením dvou bytů. V přízemí je byt 1+1 a skladové prostory v
rekonstrukci, samostatný sklad a vstup do dvou průchozích
kamenných sklípků. 

Dům částečně sloužil ke krátkodobým i dlouhodobým pronájmům.
Navazuje k němu zahrada s posezením, částečně využitá pro kolnu
a zastřešenou terasu, která je přístupná z jednoho z bytů. Možnost
parkování je u domu či na blízkém parkovišti. Veškerá občanská
vybavenost na dosah ruky. 

Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 9 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 431

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817164

Prodej nájemního domu, Hostinné (okres Trutnov)

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 282

Počet bytů - celkem 6

Počet bytů - volných 4

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Materna ]]>

<![CDATA[ Stanislav ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


